
 

Mobil Heyde: +49 1792353790

Email: info@lagoon-katamaran.de

1 529.000,00 € 529.000,00 €

1

1 1.745,00 € 1.745,00 €

1 1.745,00 € 1.745,00 €

1 1.020,00 € 1.020,00 €

1 25.700,00 € 25.700,00 €

1 2.520,00 € 2.520,00 €
1 19.000,00 € 19.000,00 €
1 3.630,00 € 3.630,00 €
1 1.115,00 € 1.115,00 €
1 398,00 € 398,00 €
1 910,00 € 910,00 €
1 2.195,00 € 2.195,00 €
1 12.310,00 € 12.310,00 €

Regulärer Preis 601.288,00 €
Angebotspreis Lagoon 42 Millenium 499.000,00 €
Ihr Preisvorteil Lagoon 42 Millenium 102.288,00 €

Bugkörbe mit Sitzflächen aus Holz
Steuermans Sitzbank
Fusion Player + 2 Lautsprechern im Salon und Cockpit
Luken in den Rückwänden der hinteren Kabinen mit Vorhängen
Oberes Staufach im Salon an Steuerbord
Staufach im Cockpit
Wasserfilter
Zusätzliches Staufach

Cockpit Kühlschrank 144l, nicht mit Ice-Maker
Kunstoff Bimini mit Persenningen und Leiter
Inverter 12/220 Volt 2000 Watt
Zusätzlicher Frischwassertank 300l (nicht mit Generator möglich)
Doppelbett im Salon
Lattenroste für 4 Kabinen Version
Salon Vorhänge
Raymarine Navigations Paket
Multifunktionsdisplay i70s am Steuerstand
Autopilot P70s + ACU-400 Kontrolleinheit + Gyro Kompass
Geber für Geschwindigkeit/Tiefe/Temperatur
Windgeber
Funkgeräte RAY 63

Elektrische Manöverwinsch 46.2 STEAH
Edelstahl Dingi Liftsystem mit manueller Winsch

Serenity Paket 
Zusätzliche Klampen vorn
1500 Watt Ankerwisch anstelle der standard Winsch
Aluminium Schutz für Niedergangstreppen
Dunkelblaue Matratzen

Ausrüstung

Essential Equipment
Batterieladegerät
Elektrischer 220 Volt Kreislauf
2 zusätzliche Service Batteries 140 Amp + Batteriecontroller

Axiom 12" Plotter am Steuerstand
Seekarte Standard

Preise exkl. MwSt. ab Werft

Börn 6, 24235 Laboe

Lagoon Katamaran Nord Gmbh

Telefon: +49 4343 421042
Mobil Bergmann: +49 1628608540

Zusätzliche Koje im Backbord Bug

Zusätzliche Koje im Steuerbord Bug

Zusätzliche Ausstattung

Layout

4 Kabinen, 4 Badezimmer, 2 x 57 PS Yanmar

Interior Holz

Standard Holz Alpi Sand Oak mit Dark Oak Fußboden

Bugkabinen

Überwachungsdisplay Navicolor
USB Steckdosen in den Kabinen, 4x

Millenium



 

1 499.000,00 €

0,00 €
510,00 €

5.410,00 €
1.070,00 €

1.545,00 €

1.360,00 €
3.850,00 €

10.800,00 €

31.840,00 €

15.510,00 €

2.100,00 €
2.610,00 €

15.800,00 €
37.280,00 €

4.150,00 €
1.945,00 €

366,00 €

1.900,00 €
14.430,00 €
17.150,00 €
3.500,00 €

Hintere Cockpit Polster
Vordere Cockpit Polster

Preise jeweils zuzüglich der gesetzlichen MwSt.

Polsterung im Salon

Dune 
PVC Snow White

Außenpolsterung
Dark Grey / Graphite Ambiance
Dolce 51 / Cadet Grey Ambiance

Cockpit hinten und vorne

Cockpitboden und Badeplattformen mit Echtholzbelag

Decksausrüstung

Lazy Bag

Dach
Sonnenpolster auf dem Dach

Segel & Rigg

Ex Fabrik
Zu Wasser lassen, aufriggen, 4 Festmacher, 6 Fender, Anker-Set 
Aufriggen, Zu Wasser lassen, Antifouling, 4 Festmacher, 6 Fender, Anker Set 

Export

Export Gebühr

Auslieferung

Transport

Rumpf und Mast Transportverpackung
Mast Transportverpackung

Dieselheizung
Klimaanlage Webasto 220 Volt für 4 Kabinen Version

Zusätzlicher Kühlschrank 100l (nicht mit zusätzlichem Gefrierschrank)
Gefrierschrank 100l (nicht mit zusätzlichem Kühlschrank)

Wassermacher 60l pro Stunde 12 Volt

Innenausstattung

Elektrische Ausrüstung

Onan Generator 11 Kva 220 Volt, nicht mit zusätzlichem Wassertank

Wasserkreislauf

Polsterung und Teppich

Weitere Ausstattungsoptionen Lagoon 42 Millenium
Lagoon 42 4 Kabinen, 4 Badezimmer, 2 x 57 PS Yanmar - Millenium Angebot 

Verstärkte Standard Segel mit Lazy Bag

Übergabe/Einweisung/Abnahme 4 Tage


